
                                                     UCHWAŁA NR VII/65/2015    

RADY MIASTA SOPOTU 

                                                    z dnia 27 kwietnia 2015r. 

w sprawie przyjęcia programów: „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Sopocie 

na lata 2015-2017” oraz „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Sopocie 

na lata 2015-2017 ”  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym                  

( t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zm.: z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 

1072), art.12 ust.1 i art. 92 ust.2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.: Dz.U. z 2013 r., poz. 595; zm.: z 2013 r., poz. 645, z 2014r., poz.379, poz.1072), oraz art. 

176 pkt 1 i art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy 

zastępczej (Dz.U. z 2013r., poz. 135; zm.: z 2012 r. poz. 579, z 2013r., poz.154, poz. 866, 

poz. 1650, z 2014r., poz. 619, poz. 1188) 

 

Rada Miasta Sopotu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się następujące programy: 

 

1) „Gminny Program Wspierania Rodziny w Sopocie na lata 2015-2017” stanowiący 

załącznik nr 1 do uchwały; 

2) „Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej w Sopocie na lata 2015-2017 ” 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

       

§ 2. 

Wykonanie  uchwały  powierza się  Prezydentowi  Miasta  Sopotu. 

 

      §  3. 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miasta Sopotu 

/ - / dr inż. Wieczesław Augustyniak 

     Radca prawny 

/ - / Anna Kłosowska 

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.1171016&full=1

